

Produktdaten

| | |
|-----------------------------|---|
| Artikelbezeichnung | : Kibbelinge, Filetstücke aus Alaska-Seelachs in Knusperbackteig, vorgebraten, tiefgefroren |
| Verkehrsbezeichnung | : Alaska-Seelachs-Portionsfilet (Theragra chalcogramma) in Knusperpanade, tiefgefroren |
| Bundeslebensmittelschlüssel | : |
| Herkunftsangabe | : |
| Hersteller | : RARI Food International GmbH, Hovestraße 72, D-20539 Hamburg |
| Hersteller-Adresse | : |
| Markenname | : MIXED |
| GTIN | : 4014760000251 |
| LAN | : 65100 |
| Höhe | : 50 mm |
| Breite | : 250 mm |
| Tiefe | : 330 mm |
| Nettogewicht | : 1000 g |
| Bruttogewicht | : 1018 g |
| Füllmenge | : 1000 g |
| Datenverantwortlicher | : RARI Food International GmbH |

Zutaten

Zutaten: Alaska-SEELACHSFILET (70%), WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Trinkwasser, Reismehl, Speisesalz, Gewürze (Liebstockwurz, Bockshornklee, Paprikapulver, Kurkuma, Muskatblüte, Weißer Pfeffer, Zwiebelpulver), Lauchpulver, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Natriumphosphate, Natriumcarbonate), Rapsöl, Pastinakenpulver Kann Spuren von Ei und Senf enthalten.

Allergene

| | |
|--|---------------------|
| Eier und Eierzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Fisch und Fischerzeugnisse | : enthält |
| Milch und Milcherzeugnisse | : enthält |
| Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse | : enthält |
| Senf- und Senferzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Weizen und Weizenerzeugnisse | : enthält |

Nährwerte

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Bezug | : 100,0 g |
| Energie [kJ] | : ca. 653,0 kJ |
| Energie [kcal] | : ca. 155,0 kcal |
| Fett | : ca. 6,0 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 0,7 g |
| Kohlenhydrate | : ca. 13,0 g |
| davon Zucker | : ca. 2,0 g |
| Ballaststoffe | : ca. 0,7 g |
| Eiweiß | : ca. 12,0 g |
| Salz | : ca. 1,0 g |

Handhabung

| | |
|----------------------------------|-----------|
| Kühlpflichtig | : Ja |
| max. Lagertemperatur | : -18 ° C |
| min. Restlaufzeit ab Produktion: | 540 |
| min. Restlaufzeit ab Wareneing.: | 180 |

Zusatzstoffe

| | |
|----------|------|
| Phosphat | : Ja |
|----------|------|

sonstige Pflichtangaben

| | |
|--------------|------|
| tiefgefroren | : Ja |
|--------------|------|

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.